fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 09/02/2026

OC:Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 228.9875.00Etiq Doble Aprobado Verde / OP-063033.053 Millar 70SEE0019901

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

2.29

29.77
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES 46/100 CTVS.

256.46

228.98

258.75

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 228.98

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz